execução do seguinte objeto:  A aquisição de um veículo que proporcionará maior  segurança,
conforto, agilidade e eficiência na execução das atividades do Lar João XXIII, contribuindo para a
melhoria dos serviços oferecidos aos idosos acolhidos pela instituição. 
VALOR: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  financeiros  para  a  execução  deste  Termo  serão
custeados exclusivamente pelo MUNICÍPIO, e utilizados em estrita conformidade com o plano de
trabalho, por meio das seguintes dotações orçamentárias.